様式第２号(第６条関係)(用紙　日本産業規格Ａ４縦型)

屋外広告物許可期間更新申請書

年　　月　　日

　　伊豆市長　　様

	申請者
	住所

	氏名

	印

　　許可の期間の更新を受けたいので、静岡県屋外広告物条例第12条第２項の規定により申請します。

	広告物の種類

	広告物を表示し、又は掲出物件を設置する場所

	表示の内容

	形状及び面積

	材料及び構造

	現在受けている許可の期間及びその番号
	期間
	年　　月　　日から

年　　月　　日まで
	番号
	第　　　号

	更新の期間
	　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	※屋外広告業の登録番号
	　静岡県知事登録屋外広告業第　　　　号

	備考

　(注)　※印のある欄は、申請者が屋外広告業者である場合に記入すること。